
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.07.2014 № 1317 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам 

для финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с 

выполнением работ по переустройству существующих линий 

электропередачи путем выноса участков линий электропередачи на 

новую трассу с целью ликвидации ограничений в использовании 

земельных участков микрорайона 23 города Кирово-Чепецка  

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам 

для финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением 

работ по переустройству существующих линий электропередачи путем 

выноса участков линий электропередачи на новую трассу с целью 

ликвидации ограничений в использовании земельных участков микрорайона 

23 города Кирово-Чепецка. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

Глава администрации

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области В.Г. Жилин 


